[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2024 года № 7-44
О прекращении полномочий главы Ершовского муниципального района

Зубрицкой С.А.
В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия главы Ершовского муниципального района Саратовской области Зубрицкой Светланы Анатольевны 26.01.2024 года, в связи с вступлением в должность вновь избранного главы Ершовского муниципального района Саратовской области.
2. Произвести оплату Зубрицкой С.А. за неиспользованный отпуск за фактически отработанные периоды:

с 10.10.2020 года по 09.10.2021 года из расчета 13 календарных дней;

с 10.10.2021 года по 09.10.2022 года из расчета 21 календарный день;

с 10.10.2022 года по 09.10.2023 года из расчета 39 календарных дней;

с 10.10.2023 года по 26.01.2024 года из расчета 15 календарных дней.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

А.Г. Широков